



**PROKURATURA REGIONALNA
w WARSZAWIE**

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2026 roku

2010-7.261.10.2026

**Wykonawcy
biorący udział
w postępowaniu**

Prokuratura Regionalna w Warszawie na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1173 ze zm.) informuje, że w prowadzonym postępowaniu nr 2010-7.261.10.2026 o udzielenie zamówienia publicznego nt. „**Modernizacja punktów dystrybucyjnych sieci LAN, dostawa i montaż przełączników sieciowych oraz doprowadzenie światłowodu do dwóch punktów dystrybucyjnych**”, wpłynęły wnioski od Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

Poniżej Zamawiający prezentuje pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1.

Architektura punktów dystrybucyjnych: Prosimy o udzielenie dodatkowych informacji do wymagań:

- 1.1. ilości planowanych stosów przełączników w danym punkcie/lokalizacji
- 1.2. informacji o dostępności wolnej przestrzeni w szafach telekomunikacyjnych umożliwiających zainstalowanie nowych urządzeń.
- 1.3. Informacji o dostępności przełączników out-of-band przeznaczonych do zarządzania przełącznikami o ile jest to realizowane.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad.1.1 W zależności od wybranego przełącznika w serwerowni stos z 3 lub 4 urządzeń, w punktach dystrybucyjnych przewidywany jeden stos z maksymalnie dwóch urządzeń.

- Ad.1.2 Prawie w każdej z szaf miejsce zostanie zwolnione po wymontowaniu obecnie używanych przełączników 24 portowych. Nie we wszystkich lokalizacjach będzie istniała możliwość montażu urządzeń ze względu na ich głębokość dlatego będzie potrzeba wymiany niektórych wiszących szafek rack oraz wbudowanych w ścianę.
- Ad.1.3. Na chwilę obecną Zamawiający nie posiada przełączników realizujących zadania out-of-band.

Pytanie 2.

Sprzęt – Przełączniki LAN 16 sztuk. Prosimy o podanie informacji o rodzajach modułów SFP+ które wykonawca powinien dostarczyć z przełącznikami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Moduły SFP+ muszą współpracować z dostarczonymi urządzeniami i umożliwiać podłączenie przełączników w stos.

Pytanie 3.

Usługi – Dostawa sprzętu

- 3.1. Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia systemu autoryzacji dostępu, Systemu Zarządzania siecią LAN w ramach zamówienia?
- 3.2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość administracji przełączników za pomocą udostępnionego systemu Cloud producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

- Ad 3.1. Zamawiający oczekuje dostarczenia standardowego mechanizmu uwierzytelniania/autoryzacji.
- Ad.3.2. Zamawiający nie dopuszcza możliwość administracji przełączników za pomocą udostępnionego systemu Cloud producenta.

Pytanie 4.

Wymagania na montaż sprzętu, instalacje i konfigurację sprzętu

- 4.1. Proszę o potwierdzenie oraz uszczegółowienie wymaganej przez Zamawiającego konfiguracji przełączników: - urządzenia powinny zostać zaadresowane - skonfigurowane konta oraz ustalone role administracyjne - skonfigurowane porty Uplink do przełączników wyższego poziomu

- 4.2. Czy w ramach usługi ma zostać wykonana migracja konfiguracji oraz połączeń z obecnych urządzeń na nowo zainstalowane?
- 4.3. Czy w ramach usługi konfiguracji urządzeń wchodzi integracja z innymi systemami Zamawiającego? Jeżeli tak - prosimy o informacje o tych systemach?

Odpowiedź Zamawiającego:

- Ad 4.1. Urządzenia powinny zostać zaadresowane. Zamawiający wymaga skonfigurowanych kont oraz ustalonych ról administracyjnych oraz skonfigurowanych portów Uplink do przełączników wyższego poziomu.
- Ad. 4.2. Zamawiający nie wymaga usługi polegającej na wykonaniu migracji konfiguracji oraz połączeń z obecnych urządzeń na nowo zainstalowane.
- Ad. 4.3. Zamawiający nie wymaga w ramach usługi konfiguracji urządzeń integracji z innymi systemami.

Pytanie 5.

Pytanie do OPZ i umowy dotyczy terminu realizacji Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia do dnia 30.11.2026 r. Wykonawca zwraca uwagę, iż obecne deklarowane przez producentów terminy dostaw kluczowych elementów infrastruktury wynoszą około 84 dni od daty złożenia zamówienia. Przy założeniu zawarcia umowy oraz złożenia zamówień u producentów pierwszego dnia września 2026 r., dostawa urządzeń nastąpiłaby w terminie uniemożliwiającym wykonanie wszystkich pozostałych wymaganych czynności, tj. samej dostawy, instalacji, konfiguracji, przeprowadzenia szkoleń, testów odbiorowych oraz przygotowania i przekazania dokumentacji powdrożeniowej do dnia 30.11.2026 r. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmianę terminu realizacji zamówienia poprzez jego wydłużenie co najmniej do dnia 15.12.2026r., co pozwoli na realizację wszystkich wymagań określonych w dokumentacji postępowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w Załączniku nr 6 do SWZ – Projekt umowy § 4 „Termin realizacji umowy” – ulega zmianie terminu realizacji zamówienia określony na dzień 30.11.2026 r. poprzez jego wydłużenie do dnia 15.12.2026 r.

Pytanie 6.

Przesunięcie terminu składania ofert Mając na uwadze zakres oraz, pozyskanie aktualnych ofert od producentów oraz przygotowania kompletnej oferty zgodnej z wymaganiami Zamawiającego, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na co najmniej do dnia 28.08.2026 r. (piątek). W ocenie Wykonawcy zmiana terminu pozwoli na przygotowanie oferty w sposób należyty, z korzyścią dla Zamawiającego oraz przy zachowaniu zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin składania ofert przedłużono do dnia 28.08.2026r.

Niezależnie od powyższego Zamawiający dokonuje uszczegółowienia opisu przedmiotu zamówienia w następujący sposób:

Dot. UMIK-5 - Wykonawca dostarczy i zamontuje panele światłowodowe LC 12J oraz adaptory wielomodowe do łączenia patchcordów, pigtaili zakończonych złączami LC Duplex, organizatory kabli oraz elementy oznaczeniowe.

Dot. RSB-02.02 – Z uwagi na oczywistą omyłkę pisarską w treści zmieniam punkty: 1) kable światłowodowe OM4 wielomodowe (MM) ze złączami LC Duplex 3) adaptory (łączniki) typu LC Duplex.

Dot. ACC-A-05.09 –funkcja programowego resetu urządzenia do ustawień fabrycznych wraz z całkowitym i nieodwracalnym wyczyszczeniem danych może być realizowana według standardów normy NIST SP 800-88 oraz powiązany z nią najnowszym standardem IEEE 2883.

Dot. ACC-A-06.01 – Wkładka wielomodowa kompatybilna z dostarczonymi przełącznikami.

Zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia. Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

25.08.2026
(data i podpis Kierownika Zamawiającego)

Zastępca
Prokuratora Regionalnego
w Warszawie
Piotr Kowalski